СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  09   июля   2019 года                           № 48
Об отмене решения Совета депутатов Кипецкого МО

 от 19.04.2019г. № 40 «Об утверждении Порядка ведения
 реестра  муниципального имущества Кипецкого
 муниципального образования Екатериновского
 муниципального района Саратовской области»

 В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424, пп. «д» пункта 3 методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Кипецкого Мо от 19.04.2019 г. № 40 «Об утверждении  Порядка ведения реестра муниципального имущества Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» - отменить.

2. Обнародовать  решение на информационном стенде  в здании Кипецкого СДК И СХПК «Озерский» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования.

 Глава Кипецкого
муниципального образования                                              Т.Н. Пикун